
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

1 

 

 

ĪPAŠUMU KOMITEJA 
SĒDES  PROTOKOLS 

Nr. 11. 

 

 

2023. gada 30. maijā 

Attālināta sēde 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst.14:15. 

 

Sēdes vadītāja - komitejas priekšsēdētāja Kristīne Legzdiņa 

Protokolētāja - sēžu sekretāre Jana Skrējāne  

 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Edgars Brigmanis, Andris Vītols, Indra Priede, Aigars Vītols.   

 

Pašvaldības darbinieki – Juridiskā atbalsta vadītājs Jānis Zvaigzne, Centrālās administrācijas 

Īpašumu pārvaldes vadītājs Edgars Melnieks, īpašumu speciālistes Vineta Alviķe, Liesma 

Gorelova, Olga Marčenkova, Daiga Ozola.   

 

SIA “Baložu siltums” grāmatvede Kristīne Benķe. 

SIA „Ķekavas sadzīves servisa centrs” valdes loceklis Uldis Blicavs. 

 

 

Darba kārtība 

 

1. PIEBALSOJAMAIS - Informatīvs - SIA "Baložu siltums" budžeta plāna izpilde par 

2023. gada pirmo ceturksni;  

2. Informatīvs - SIA "Ķekavas sadzīves servisa centrs" budžeta plāna izpilde par 2023. 

gada pirmo ceturksni;  

3. Par zemes piešķiršanu nomā T.B. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Spriegumi”, Ķekavā;  

4. Par zemes piešķiršanu nomā R.G. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Aprikozes”, Ķekavā;  

5. Par zemes gabala Mazā Ķekavas iela 2, Baložos, Ķekavas novadā, piešķiršanu nomā 

L.J.;  

6. Par zemes piešķiršanu nomā A.S. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Spriegumi”, Ķekavā;  

7. Par zemes piešķiršanu nomā H.A. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Spriegumi”, Ķekavā;  

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

8. Par zemes piešķiršanu nomā A.B. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma “Kaļķīši”, 

Katlakalnā, Ķekavas novadā;  

9. Par grozījumiem 2022.gada 4.jūlija zemes nomas līgumā Nr.14-9/22/62;  

10. Par dzīvojamās platības izīrēšanu privātpersonai (I.S.);  

11. Par dzīvojamās platības izīrēšanu privātpersonai (S.P.);  

12. Par dzīvojamā telpas-dzīvokļa īres līguma pagarināšanu privātpersonai (Ē.M.);  

13. Par ātrumvaļņu izvietošanu uz Ābeļu ielas, Vimbukrogā;  

14. Par nekustamā īpašuma Prīmulu iela 3, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

atsavināšanu;  

15. Par nekustamā īpašuma "Radiotehnika 141", Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, atsavināšanu;  

16. Par nekustamā īpašuma "Sakaiņi", Dzintaros, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, 

atsavināšanu;  

17. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 008 

3813, Odukalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, piekritību pašvaldībai, īpašuma 

tiesības nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nosaukuma piešķiršanu;  

 

 

 

Kristīne Legzdiņa atklāj sēdi. 

 

 

 

Darba kārtība 

Par darba kārtību ziņo Kristīne Legzdiņa, viņa informē, ka iesniegusi priekšlikumus par darba 

kārtības papildināšanu ar vienu piebalsojamo jautājumu un darba kārtības maiņu.   

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, K. Legzdiņa aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 

 

Priekšlikums no Kristīnes Legzdiņas –  

Pievienot Darba kārtībai un izskatīt jautājumu kā pirmo uzreiz pēc Darba kārtības  

Informatīvo jautājumu  SIA "Baložu siltums" budžeta plāna izpilde par 2023. gada 

pirmo ceturksni. 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Legzdiņa), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: Atbalstīt priekšlikumu. 

 

Darba kārtība tiek papildināta un  sakārtota, K. Legzdiņa aicina apstiprināt darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Legzdiņa), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: 

Apstiprināt komitejas 2023. gada 30. maija sēdes darba kārtību. 

 

 

 



3 

 

1. Informatīvs - SIA "Baložu siltums" budžeta plāna izpilde par 2023. gada pirmo 

ceturksni 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:03:40) 

 

Par jautājumu ziņo Kristīne Benķe. Sniedz atskaiti par SIA "Baložu siltums"  budžeta plāna 

izpildi par 2023. gada pirmo ceturksni.  

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Aigars Vītols, Kristīne Benķe. 

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Legzdiņa aicina balsot par izvirzīto 

priekšlikumu. 

 

Priekšlikums no Kristīnes Legzdiņas – 

Pieņemt zināšanai,  

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Legzdiņa), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: Atbalstīt priekšlikumu. 

 

 

 

 

 

 

 

2. Informatīvs - SIA "Ķekavas sadzīves servisa centrs" budžeta plāna izpilde par 2023. 

gada pirmo ceturksni 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:11:00) 

 

Par jautājumu ziņo Uldis Blicavs. Sniedz atskaiti par SIA "Ķekavas sadzīves servisa centrs" 

budžeta plāna izpildi par 2023. gada pirmo ceturksni.  

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Kristīne Legzdiņa, Uldis Blicavs, Aigars Vītols. 

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Legzdiņa aicina balsot par izvirzīto 

priekšlikumu. 

 

Priekšlikums no Kristīnes Legzdiņas – 

Pieņemt zināšanai, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Legzdiņa), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: Atbalstīt priekšlikumu. 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

3. Par zemes piešķiršanu nomā T.B. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Spriegumi”, Ķekavā 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:19:10) 

 

Par jautājumu ziņo Olga Marčenkova. Ir saņemts privātpersonas 28.aprīļa iesniegums ar 

lūgumu pagarināt nomas līgumu mazdārziņam pašvaldības nekustamajā īpašumā 

“Spriegumi”, Ķekavā, Ķekavas novadā.  

 

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Legzdiņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

 Par zemes piešķiršanu nomā T.B. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Spriegumi”, Ķekavā,  

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Legzdiņa), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 1.  

 

 

 

 

4. Par zemes piešķiršanu nomā R.G. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Aprikozes”, Ķekavā 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:21:25) 

 

Par jautājumu ziņo Olga Marčenkova. Ir saņemts privātpersonas 2023.gada 3.maija 

iesniegums ar lūgumu pagarināt nomas līgumu mazdārziņam pašvaldības nekustamajā 

īpašumā “Aprikozes”, Ķekavā, Ķekavas novadā. 

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Legzdiņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

Par zemes piešķiršanu nomā R.G. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Aprikozes”, Ķekavā,  

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Legzdiņa), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 2.  

 

 



5 

 

5. Par zemes gabala Mazā Ķekavas iela 2, Baložos, Ķekavas novadā, piešķiršanu nomā 

L.J. 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:22:46) 

 

Par jautājumu ziņo Olga Marčenkova. Ir saņemts privātpersonas 2023.gada 8.maija 

iesniegums ar lūgumu pagarināt zemes nomas līgumu zemes gabalam Mazā Ķekavas iela 2, 

Baložos Ķekavas novadā.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Legzdiņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

Par zemes gabala Mazā Ķekavas iela 2, Baložos, Ķekavas novadā, piešķiršanu nomā 

L.J., 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Legzdiņa), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 3.  

 

 

 

 

 

6. Par zemes piešķiršanu nomā A.S. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Spriegumi”, Ķekavā 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:24:23) 

 

Par jautājumu ziņo Olga Marčenkova. Ir saņemts privātpersonas 2023.gada 20.maija 

iesniegumus ar lūgumu piešķirt nomā mazdārziņam pašvaldības nekustamo īpašumu 

“Spriegumi”, Ķekavā, Ķekavas novadā, ko iznomāja iesniedzējas māte.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Legzdiņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

Par zemes piešķiršanu nomā A.S. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Spriegumi”, Ķekavā,  

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Legzdiņa), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 4.  



6 

 

7. Par zemes piešķiršanu nomā H.A. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Spriegumi”, Ķekavā 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:26:00) 

 

Par jautājumu ziņo Olga Marčenkova. Ir saņemts privātpersonas 2023.gada 17.maija 

iesniegums ar lūgumu piešķirt nomā zemi mazdārziņam pašvaldības nekustamajā īpašumā 

“Spriegumi”, Ķekavā, Ķekavas novadā. 

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Legzdiņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

Par zemes piešķiršanu nomā H.A. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Spriegumi”, Ķekavā, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Legzdiņa), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 5.  

 

 

 

8. Par zemes piešķiršanu nomā A.B. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Kaļķīši”, Katlakalnā, Ķekavas novadā 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:27:30) 

 

Par jautājumu ziņo Olga Marčenkova. Ir saņemts privātpersonas 2023.gada 15.maija 

iesniegums ar lūgumu piešķirt nomā zemi mazdārziņa ierīkošanai, kas atrodas pašvaldības 

nekustamajā īpašumā “Kaļķīši”, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Legzdiņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

Par zemes piešķiršanu nomā A.B. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Kaļķīši”, Katlakalnā, Ķekavas novadā, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Legzdiņa), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 6.  

 

 

 



7 

 

9. Par grozījumiem 2022.gada 4.jūlija zemes nomas līgumā Nr.14-9/22/62 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:28:33) 

 

Par jautājumu ziņo Olga Marčenkova. Ir saņemts privātpersonas 2023.gada 26.aprīļa 

iesniegums ar lūgumu piešķirt papildus zemes platību, 0,02 ha, mazdārziņa uzturēšanai, 

pašvaldības nekustamajā īpašumā Dzelzs ielā 11, Baložos, Ķekavas novadā,  nepieciešams 

veikt grozījumus līgumā.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Legzdiņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

Par grozījumiem 2022.gada 4.jūlija zemes nomas līgumā Nr.14-9/22/62,  

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Legzdiņa), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 7.  

 

 

10. Par dzīvojamās platības izīrēšanu privātpersonai (I.S.) 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:31:40) 

 

Par jautājumu ziņo Liesma Gorelova. Ir saņemts privātpersonas iesniegums par dzīvojamās 

telpas īres līguma pagarināšanu.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Legzdiņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

“Par dzīvojamās platības izīrēšanu privātpersonai (I.S.)”,  

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Legzdiņa), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 8.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

11. Par dzīvojamās platības izīrēšanu privātpersonai (S.P.) 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:32:50) 

 

Par jautājumu ziņo Liesma Gorelova. Ir saņemts privātpersonas iesniegums par dzīvojamās 

telpas īres līguma pagarināšanu.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Legzdiņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

“Par dzīvojamās platības izīrēšanu privātpersonai (S.P.)”,  

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Legzdiņa), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 9.  

 

 

 

 

 

 

 

12. Par dzīvojamā telpas-dzīvokļa īres līguma pagarināšanu privātpersonai (Ē.M.) 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:34:37) 

 

Par jautājumu ziņo Liesma Gorelova. Ir saņemts privātpersonas 2023.gada 19.maija 

iesniegums par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu uz 3 (trīs) gadiem. 

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Legzdiņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

“Par dzīvojamā telpas-dzīvokļa īres līguma pagarināšanu privātpersonai (Ē.M.)”,  

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Legzdiņa), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 10.  

 

 

 

 

 

 



9 

 

13. Par ātrumvaļņu izvietošanu uz Ābeļu ielas, Vimbukrogā 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:35:50) 

 

Par jautājumu ziņo Edgars Melnieks. Ir saņemts iesniegums no Ābeļu ielas iedzīvotājiem 

Vimbukrogā, ar lūgumu Ķekavas novada pašvaldībai izskatīt problēmu un veikt atbilstošas 

darbības - ātrumvaļņu izvietošanu, lai ierobežotu braukšanas ātruma neievērotājus un nākotnē 

izvairītos no negadījumiem.  

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Aigars Vītols, Edgars Melnieks.  

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Legzdiņa aicina balsot par izvirzīto 

priekšlikumu. 

 

Priekšlikums no Kristīnes Legzdiņas – 

Komitejas atzinums- ņemt vērā komitejā runāto,par apzinātām vietām novadā,kur 

nepieciešami ātrumvaļņi,  un sākt gatavot iepirkuma procedūru. 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Legzdiņa), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: Atbalstīt priekšlikumu. 

 

 

 

 

14. Par nekustamā īpašuma Prīmulu iela 3, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, atsavināšanu 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:46:04) 

 

Par jautājumu ziņo Vineta Alviķe. Ir saņemts privātpersonas 2023.gada 19.janvāra iesniegums 

par zemes gabala Prīmulu ielā 3, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, atsavināšanu.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Legzdiņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

“Par nekustamā īpašuma Prīmulu iela 3, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, atsavināšanu”,  

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Legzdiņa), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 11.  

 

 

 

 

 



10 

 

15. Par nekustamā īpašuma "Radiotehnika 141", Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, atsavināšanu 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:48:10) 

 

Par jautājumu ziņo Vineta Alviķe. Ir saņemts privātpersonas 2022.gada 2.septembra 

iesniegums par zemes gabala “Radiotehnika 141”, Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, atsavināšanu.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Legzdiņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu – 

“Par nekustamā īpašuma "Radiotehnika 141", Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, atsavināšanu”,  

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Legzdiņa), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 12.  

 

 

 

 

16. Par nekustamā īpašuma "Sakaiņi", Dzintaros, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, 

atsavināšanu 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:49:30) 

 

Par jautājumu ziņo Vineta Alviķe. Ir saņemts privātpersonas iesniegums par Ķekavas novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma “Sakaiņi”, Dzintaros, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, 

atsavināšanu. 

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Legzdiņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

“Par nekustamā īpašuma "Sakaiņi", Dzintaros, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, 

atsavināšanu”, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Legzdiņa), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 13.  

 

 



11 

 

17. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 008 

3813, Odukalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, piekritību pašvaldībai, īpašuma 

tiesības nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nosaukuma piešķiršanu 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:52:25) 

 

Par jautājumu ziņo Daiga Ozola. Ir sagatavots lēmumprojekts par rezerves zemes fondā 

ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 008 3813, Odukalnā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, piekritību pašvaldībai, īpašuma tiesības nostiprināšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nosaukuma piešķiršanu.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Legzdiņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

“Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 008 

3813, Odukalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, piekritību pašvaldībai, īpašuma 

tiesības nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nosaukuma 

piešķiršanu”,  

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Legzdiņa), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 14.  

 

 

 

 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā protokolā norādītie 

personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

 

Sēdi slēdz plkst.15:09 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs:   (1PARAKSTS) Kristīne Legzdiņa 

 

Sēdes protokolētāja:    (2PARAKSTS) Jana Skrējāne 

 

 

 

 

 

 
1-2 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU. 

 


